
Бизнес Олзо
№39 (414) 7 октября 2005 г. Программа ТВ СУМ44 шм Q

№118 (21204) О

Понедельник, 10

< • IfPBEIW ЕЛЕН
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Х/ф "Будьте моим му­

жем!"
11.40 Т/с "Агент национальной 

безопасности"
13.00 Новости
13.05 Т/с "Русское лекарство"
14.10 Х/ф "Действуй 
по обстановке!.."
15.30 "Гении и злодеи". Арка­

дий Аверченко
16.00 Новости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 T/с "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Вечерние новости
19.10 "Кривое зеркало"
19.40 T/с "Адъютанты любви"
20.50 Жди меня
22.00 "Время"
22.30 T/с "Охота на Изюбря"
23.30 Спецрасследование. "На­

силие в семье"
00.40 Ночные новости
01.00 Т/с "Адъютанты любви"

< • «РОССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.45 Х/ф "Женитьба Бальза- 

минова"

11.35 В "Городке"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Вести-Бурятия .
12.50 "Марш Турецкого. Гряз­

ные игры'
13.45 "Частная жизнь"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.10 Вести-Бурятия
15.30 Х/ф "Жизнь одна"
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Вести-Бурятия
18.00 Вести
18.10 "Смехопанорама"
18.40 Т/с "Обреченная стать 

звездой"
19.45 Т/с "Черная богиня"
20.40 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т/с "Банкирши"
22.55 Т/с "Атаман"
00.00 "Вести + "
00.20 "Мой серебряный шар.

Елена Майорова"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 "Честный детектив"

< • МТБ
07.00 "Сегодня утром"
10.15 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Чистосердечное призна­

ние"
11.50 "Кулинарный поединок"
12.50 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"
14.35 "Марш Турецкого"
16.35 "Чрезвычайное происше-

Вторник, 11

<• I ИНГ ША1Е
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 "Охота на Изюбря"
11.20 Т/с "Агент национальной 

безопасности"
12.30 "Идолы". "Любимая блон­

динка Хичкока"
13.00 Новости
13.05 Т/с "Русское лекарство"
14.20 "Кряк-бряк"
14.50 Д/ф "Осетровая война"
16.00 Новости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 Т/с "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Вечерние новости
19.10 "Кривое зеркало"
19.40 "Адъютанты любви"
20.50 "Пусть говорят"
22.00 "Время"
22.30 "Охота на Изюбря"
23.30 "Эликсир молодости" 
00.40 Ночные новости
01.00 Т/с "Адъютанты любви"
02.10 Х/ф "Заклинатель"

<• «РОССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.45 Т/с "Банкирши"

Канал БГТРК
10.45 Бамбаахай
11.05 Улгур
11.15 Тайзан

Канал "Россия"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Вести-Бурятия
12.50 "Марш Турецкого"
13.45 "Частная жизнь"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.10 Вести-Бурятия

15.30 "Суд идет"
16.30 Т/с "Охотники за икона­

ми"
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Вести-Бурятия
18.00 Вести
18.10 "Кулагин и партнеры"
18.40 Т/с "Обреченная стать 

звездой"
19.45 Т/с "Черная богиня"
20.40 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Банкирши"
22.55 Т/с "Атаман"
00.00 " Вести+ "
00.20 "Испытатели. Выжить в 

авиакатастрофе"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х/ф "Энергия зла"

< •1 1 1
07.00 "Сегодня утром"
10.15 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю"
11.50 "Принцип домино"
12.55 Т/с "Высшая мера"
14.00 "Сегодня"
14.30 "Для тебя"
15.30 Т/с "Золотые парни"
16.35 "Чрезвычайное происше- 

с т в и е \
17.00 "Сегодня"
17.20 Т/с "Возвращение Мухта­

ра"
18.25 "Баязет"

Канал БГТРК
19.35 Чудо-волокно от "Нарана"
19.45 Спортивная программа 

"Тамир"
Канал НТВ

20.00 "Сегодня"
20.40 "Высшая мера"
21.50 "Золотые парни"
23.00 "Сегодня"
23.40 "Воскресенье

ствие"
17.00 "Сегодня"
17.25 Т/с "Улицы разбитых фо­

нарей-6"
Канал БГТРК

19.35 "Актуальное интервью" 
Депутат Государствен- . 
ной думы ФС РФ В.Кузне­
цов

19.50 Дорожный контроль
Канал НТВ

20.00 "Сегодня"
20.40 "Высшая мера"
21.50 "Золотые парни"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т/с "Воскресенье в женс­

кой бане. Я тебе не верю"
00.45 "Чрезвычайное происше­

ствие"

О А риг Ус
07.55 "Знаки зодиаки". Погода
08.05 "Глобальные новости"
08.10 М/с "Эй, Арнольд!"
08.35 М/с "Приключения Джим­

ми Нейрона"
09.00 М/с "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 Предприниматель
09.45 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
09.55 Наши песни
10.00 "Путеводитель по Все­

ленной"
11.00 Х/ф "Разиня"
13.05 М/ф "Чебурашка идет в 

школу"
13.15 Т/с "Во всем виноваты 

предки"
13.40 М/с "Крутые бобры"
14.05 М/с "Ох уж эти детки"
14.30 Т/с "Рабыня Изаура"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта". "В гос­

тях у Сан Саныча"
16.00 Т/с Толстая девчонка"
17.00 М/ф. Погода
17.10 Победоносный голос веру­

ющего
17.40 "Голод"
18.40 "Знаки зодиаки". Погода
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Невероятно, но факт"
20.00 "Будни"
20.25 "Знаки зодиаки"

•  2 1 - 6 2 - 6 2  •

в женской бане"
00.45 "Чрезвычайное происше­

ствие"
01.00 "Сегодня"
01.20 Х/ф "Дикая штучка"

<фАриг Ус
07.35 "Знаки зодиаки"
07.40 "Восточный экспресс". По­

года
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М/с "Эй, Арнольд!"
08.40 "Восточный экспресс". По­

года
09.05 М/с "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 "Вперед к новоселью"
09.45 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
09.55 Наши песни
10.00 "Путеводитель по Все­

ленной"
10.30 Х/ф "Астерикс и Обеликс 

против Цезаря"
13.00 М/ф "Серебряное копыт­

це"
13.15 Т/с "Во всем виноваты 

предки"
13.40 М/с "Крутые бобры"
14.05 М/с "Ох, уж эти детки"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта". "Жизнь 

в шоколаде"
16.00 Т/с "Толстая девчонка"
17.00 Х/ф
17.10 Победоносный голос веру­

ющего
17.40 "Голод"
18.40 "Знаки зодиаки". Погода
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Запретная зона"
20.00 Дневник "Кубка Кремля"
20.15 "Формула успеха"
20.20 ТК "Ариг Ус" представля­

ет: "Иволгинский дацан"
20.25 "Знаки зодиаки"
20.30 "Восточный экспресс". По­

года
21.00 Т/с "Графиня де Монсоро"
22.00 "Дом-2. Это любовь"

20.30 "Восточный экспресс"
21.00 ТК "Ариг Ус" представля­

ет: "Мальчик из рода Ша- 
кья"

21.05 Т/с "Графиня де Монсоро"
22.00 "Дом-2. Это любовь". "Фор­

мула успеха"
23.00 "Восточный экспресс"
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х/ф "Астерикс и Обеликс 

против Цезаря"

<Ф Т ИВИКО/И
07.20 Погода. "Лоск"
07.30 "Школьное ТВ"
07.55 М/с "Гаргульи"
08.35 "Очевидец"
09.25 Т/с "МЭШ"
10.30 "Городской патруль"
10.50 "Час суда"
13.00 "Исчезновения"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Невероятные истории"
15.00 М/ф "Сестрица Аленушка"
15.15 Т/с "Секретные материа­

лы "
16.15 Т/с "Афромосквич"
17.30 Т/с "Мятежный дух"
18.30 "Холостяки"
19.45 Т/с "Мистер Бин"
20.00 М/с "Симпсоны"
20.30 "На колесах". "Лоск"
20.45 "Городской патруль"
21.00 "Слова и музыка1
22.05 Т/с "Солдаты-3". "Лоск"
23.15 Т/с "Студенты-2"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль" v

< • (  И ■ «ШКАП»
06.00 Т/с "Полицейская акаде­

мия"
06.50 М/ф "Смешарики"
07.00 М/ф "Веселые мелодии"
07.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
08.00 Т/с "Не родись красивой”
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с "Зачарованные"
10.30 Х/ф "Замороженный кали­

форниец"
12.20 М/ф "В некотором цар­

стве"
13.00 Т/с "Новая семейка Ад- 

дамс"

23.00 "Восточный экспресс"
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х/ф "Усатый нянь"
01.05 "Ночной голод"

<ФТИВИКС/Н
07.20 "Городской патруль". По­

года. "Лоск"
07.30 "Неформат"
07.55 М/с "Гаргульи"
08.25 Т/с ”Солдаты-3"
09.20 Т/с "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
13.00 "Исчезновения"
13.30 "24". Погода. "Лоск" >
14.00 Т/с "Слова и музыка"
15.15 "Секретные материалы"
16.15 "Солдаты-3"
17.30 "Мятежный дух"
18.30 Т/с "Студенты-2". Погода
19.45 "Мистер Бин"
20.00 М/с "Симпсоны"
20.30 "24". Погода. "Городской 

патруль". "Лоск"
21.00 Т/с "Слова и музыка"
22.05 Т/с "Солдаты-3". Погода. 

"Лоск"
23.00 "Студенты-2"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.00 "Мистер Бин"
01.15 Х/ф "Головой об стену"

<9 СТС • «БАМШ»
06.00 "Лучшие"
06.50 М/ф "Смешарики"
07.00 М/ф "Веселые мелодии"
07.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
08.00 Т/с "Не родись красивой"
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с "Зачарованные"
10.30 Т/с "Люба, дети -и завод..."
11.00 Х/ф "Унесенные"
13.00 Т/с "Новая семейка Ад- 

дамс"
13.30 М/с "Питер Пэн и пираты"

13.30 М/с "Питер Пэн и пираты"
14.00 М/с "Тутенштейн"
14.30 М/с "Оливер Твист"
15.00 М/с "Люди в черном"
15.30 М/с "Приключения Джеки 

Чана"
16.00 Т/с "Зена - королева вои­

нов"
17.00 Прогноз погоды.
Т/с "Чудеса науки"
17.30 Зачарованные"
18.25 Прогноз погоды. Т/с "Моя 

прекрасная няня"
19.30 Истории в деталях
20.00 Прогноз погоды. Т/с "Не 

родись красивой"
21.00 Т/с "Люба, дети и завод..."
21.30 Х/ф "Унесенные"
23.30 Истории в деталях
00.00 Т/с "Моя прекрасная няня" 
00.35 Детали

111
10.00 М/ф
10.30 "Самое смешное видео"
11.00 Т/с "Женаты и с детьми"
11.30 "Как уходили кумиры. Вера 

Мухина"
11.55 "Неслучайная музыка"
12.00 Телемагазин
12.30 "Агентство криминальных 

новостей"
12.50 Х/ф "Шутники"
15.05 "Полицейские хроники"
15.35 Т/с "Строго на юг"
16.30 Т/с "Крутой Уокер"
17.30 М/ф
18.30 "Деньги с неба"
18.40 Д/с "Опергруппа, на вы­

езд!"
19.25 "Как уходили кумиры. Вера 

Мухина"
19.50 Х/ф "Чужая жена 
и муж под кроватью"
21.25 "Неслучайная музыка"
21.30 "Осторожно, афера!"
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т/с "Женаты и с детьми"
22.55 Т/с "Дальнобойщики"
00.00 Д/с "Опергруппа, на вы­

езд!"
00.40 "Агентство криминальных 

новостей"

14.00 М/с "Тутенштейн"
14.30 М/с "Оливер Твист"
15.00 М/с "Люди в черном"
15.30 М/с "Приключения Джеки 

Чана"
16.00 Т/с "Зена - королева вои­

нов"
17.00 Т/с "Чудеса науки"
17.30 "Зачарованные"
18.25 Прогноз погоды. Т/с "Моя 

прекрасная няня"
19.30 Истории в деталях
20.00 Прогноз погоды. Т/с "Не 

родись красивой"
21.00 Т/с "Люба, дети и завод..."
21.30 Х/ф "Мальчики и девочки"
23.30 Истории в деталях
00.00 Т/с "Моя прекрасная няня" 
00.35 Детали
01.35 Прогноз погоды

дте
10.00 М/ф
10.30 "Самое смешное видео"
11.00 Т/с "Женаты и с детьми"
11.30 "Как уходили кумиры. Майя 

Булгакова"
11.55 "Неслучайная музыка"
12.00 Телемагазин
12.30 "Агентство криминальных 

новостей"
12.50 Х/ф "Побег"
15.05 "Полицейские хроники"
15.35 Т/с "Строго на юг"
16.30 Т/с "Крутой Уокер"
17.30 М/ф
18.30 Шоу "Деньги с неба"
18.40 Д/с "Опергруппа, на выезд!"
19.25 "Как уходили кумиры. Майя 

Булгакова"
19.50 Х/ф "Аэлита, не приста­

вай к мужчинам"
21.50 "Неслучайная музыка"
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т/с "Женаты и с детьми"
22.55 Т/с "Дальнобойщики"
00.00 Д/с "Опергруппа, на выезд!" 
00.40 "Агентство криминальных

новостей"
01.00 Х/ф "Великолепный"
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Программа ТВ Бизнес Олзо
№39 (414) 7 октября 2005 г.

Среда, 12

< •  l l l l l i  1Л1 VI
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т/с "Охота на Изюбря"
11.20 Т/с "Агент национальной 

безопасности"
12.30 "Идолы". Мирей Матье
13.00 Новости
13.05 "Русское лекарство"
14.20 "Кряк-бряк"
14.50 "Эликсир молодости"
16.00 Новости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 Т/с "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Вечерние новости
19.10 "Кривое зеркало"
19.40 "Адъютанты любви"
20.50 "Пусть говорят"
22.00 "Время"
22.30 Т/с "Охота на Изюбря"
23.30 "Рихард Зорге, которого 

мы не знали"
00.20 Ночные новости 
•00.40 Т/с "Адъютанты любви"
01.50 Х/ф "Плутовство: хвост 

виляет собакой"
03.30 Футбол. Отборочный 

матч чемпионата мира. 
Сборная Словакии - сбор­
ная России

< •  «РОССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.45 Т/с "Банкирши"
10.45 "Тайна гибели "Пахтако- 

ра"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Вести-Бурятия
12.50 Т/с "Марш Турецкого. Кон­

трольный выстрел". 2 с.
13.45 "Частная жизнь"
14.45 Вести. Дежурная часть

15.00 Вести
15.10 Вести-Бурятия
15.30 "Суд идет"
16.30 Т/с "Охотники за икона­

ми"
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Вести-Бурятия
18.00 Вести
18.10 "Кулагин и партнеры"
18.40 Т/с "Обреченная стать 

звездой"
19.45 Т/с "Черная богиня"
20.40 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Банкирши"
22.55 Т/с "Атаман"
00.00 "Вести + "
00.20 "Исторические хроники". 

"1940. Маршал Тимошенко"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х/ф "Одинокая женщина 

желает познакомиться"

<• НТО
07.00 "Сегодня утром"
10.15 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Особо опасен!"
11.50 "Принцип домино"
12.55 Т/с "Высшая мера"
14.00 "Сегодня"
14.30 "Для тебя”
15.30 Т/с "Золотые парни"
16.35 "Чрезвычайное происше­

ствие"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Возвращение Мухтара"
18.25 "Баязет"

Канал ВГТРК
19.35 "Толи". Худ.-публицисти­

ческая программа
Канал НТВ

20.00 "Сегодня"
20.40 "Высшая мера"
21.50 "Золотые парни"
23.00 "Сегодня"
23.40 "Воскресенье 
в женской бане"

00.45 "Чрезвычайное происше­
ствие"

01.00 "Сегодня"
01.20 Х/ф "Дело вкуса"

<ФЛриг Ус
07.35 "Знаки зодиаки"
07.40 "Восточный экспресс". По­

года
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М/с "Эй, Арнольд!"
08.40 "Восточный экспресс". По­

года
09.05 М/с "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 "Кубок Крем.Ля"
09.45 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
09.55 Наши песни
10.00 "Плюющиеся кобры"
11.00 Х/ф "Усатый нянь"
12.50 М/ф "Персей"
13.15 М/с "Жестокие войны"
13.40 М/с "Крутые бобры"
14.05 М/с "Ох, уж эти детки"
14.30 Т/с "Рабыня Изаура"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта". "Музы­

кальная гостиная"
16.00 Т/с "Толстая девчонка"
17.00 М/ф
17.10 Победоносный голос веру­

ющего
17.40 "Голод"
18.40 "Знаки зодиаки". Погода
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Возможности пласти­

ческой хирургии"
20.00 "Будни: стратегия разви­

тия Улан-Удэ"
20.25 "Знаки зодиаки". "Форму­

ла успеха"
20.30 "Восточный экспресс". По­

года
21.00 ТК "Ариг Ус": "Первый хам-

бо-лама"
21.05 Т/с "Графиня де Монсоро"
22.00 "Дом-2. Это любовь"
23.00 "Восточный экспресс". По­

года
23.25 "Знаки зодиаки"

23.30 Х/ф "Приезжие"
01.05 "Ночной голод"

< •  Т ИВИКО/И
07.20 Погода. "Лоск"
07.30 М/с "Дуг"
07.55 М/с "Гаргульи"
08.25 Т/с "Солдаты-3"
09.20 Т/с "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
12.55 "Исчезновения"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 Т/с "Слова и музыка"
15.15 "Секретные материалы"
16.15 Т/с "Солдаты-3"
17.30 Т/с "Мятежный дух"
18.30 Т/с "Студенты-2". Погода
19.45 "Мистер Бин"
20.00 "Стильная жизнь". Пого­

да
20.15 "Домашний зоопарк"
20.25 "Спорт-центр РБ". Погода. 

"Лоск"
21.00 Т/с "Слова и музыка"
22.05 Т/с "Солдаты-3". Погода. 

"Лоск"
23.15 "Студенты-2"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.00 "Мистер Бин"
01.15 Х/ф "Правила любви"

<• СТС ■ «БАТШ»
06.00 Прогноз погоды.
Т/с "Лучшие"
06.50 М/ф "Смешарики"
07.00 М/ф "Веселые мелодии"
07.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
08.00 Прогноз погоды. Т/с "Не 

родись красивой"
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с "Зачарованные"
10.30 Т/с "Люба, дети и завод..."
11.00 Х/ф "Мальчики и девочки"
13.00 Т/с "Новая семейка Ад- 

дамс"
13.30 М/с "Питер Пэн и пираты"

14.00 М/с "Тутенштейн"
14.30 М/с "Оливер Твист"
15.00 М/с "Люди в черном"
15.30 М/ф "Приключения Джеки 

Чана"
16.00 Прогноз погоды. Т/с "Зена

- королева воинов"
17.00 Т/с "Чудеса науки"
17.30 "Зачарованные"
18.25 Прогноз погоды. Т/с "Моя 

прекрасная няня"
19.30 Истории в деталях
20.00 Прогноз погоды. Т/с "Не 

родись красивой"
21.00 Т/с "Люба, дети и завод..."
21.30 Х/ф "Невеста Чаки"
23.30 Истории в деталях 
00.00 Т/с "Моя прекрасная няня" 
00.35 Детали
01.35 Прогноз погоды

дте
10.00 М/ф
10.30 "Самое смешное видео"
11.00 Т/с "Женаты и с детьми"
11.30 "Как уходили кумиры. Все­

волод Ларионов"
11.55 "Неслучайная музыка"
12.00 Телемагазин
12.30 "Агентство криминаль­

ных новостей"
12.50 Х/ф "Великолепный"
15.05 "Полицейские хроники"
15.35 Т/с "Строго на юг"
16.30 Т/с "Крутой Уокер"
17.30 М/ф
18.30 Шоу "Деньги с неба"
18.40 Д/с "Опергруппа, на вы­

езд!"
19.25 "Как уходили кумиры. Все­

волод Ларионов"
19.50 Х/ф "Баллада
о солдате"
21.55 "Неслучайная музыка"
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т/с "Женаты и с детьми"
22.55 Т/с "Дальнобойщики"
00.00 Д/с "Опергруппа, на вы­

езд!"
00.40 "Агентство криминаль­

ных новостей"
01.00 Х/ф "Афера"

0ЩА М ММ ! •  21-62-62 •
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< •  ГЕРБШ ШЛИ
07.00
10.00
10.05 
11.20

12.30

13.00
13.05 
14.20
14.50

16.00 
16.10
17.00
18.00
19.00 
19.10 
19.40
20.50
22.00
22.30
23.30

00.40
01.00
03.10

"Доброе утро"
Новости
Т/с "Охота на изюбря"
Т/с "Агент национальной 
безопасности"
"Идолы". "Самый верный 
друг Мэрилин Монро" 
Новости
Т/с "Русское лекарство" 
"Кряк-бряк"
"Василий Шукшин. После­
дние 24 часа"
Новости
"Лолита. Без комплексов" 
Т/с "Хозяйка судьбы" 
"Федеральный судья" 
Новости
"Кривое зеркало"
Т/с "Адъютанты любви" 
"Человек и закон" 
"Время"
Т/с "Охота на изюбря" 
Рождение легенды. "Доб­
ро пожаловать, или По­
сторонним вход воспре­
щен"
Новости
Т/с "Адъютанты любви" 
Х/ф "Филадельфия"

< •  «РСССШ»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.45 Т/с "Банкирши"

Канал ВГТРК
10.45 "Толи". Художественно­

публицистическая про­
грамма

11.10 Мунхэ зула
11.30 Тамир

Канал Россия
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести

12.30 Вести-Бурятия
12.50 Т/с "Марш Турецкого. Сек­

ретная сотрудница"
13.45 "Частная жизнь"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.10 Вести-Бурятия
15.30 "Суд идет"
16.30 Т/с "Охотники за икона­

ми"
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Вести-Бурятия
18.00 Вести
18.10 Т/с "Кулагин и партнеры"
18.40 Т/с "Обреченная стать 

звездой"
19.45 Т/с "Черная богиня"
20.40 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т/с "Банкирши"
22.55 Т/с "Атаман"
00.00 " Вести+ "
00.20 "Кабачок страны 
Советов"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х/ф "Прах Анджелы"

•(•МТБ
07.00 "Сегодня утром"
10.15 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Криминальная Россия"
11.50 "Принцип "Домино"
12.55 Т/с "Высшая мера"
14.00 "Сегодня"
14.30 "Для тебя"
15.30 Т/с "Золотые парни"
16.35 "Чрезвычайное происше­

ствие"
17.00 "Сегодня"
17.20 Т/с "Возвращение Мухта- 

ра
18.25 Т/с "Баязет"

Канал ВГТРК
19.35 Телевикторина "Чтобы 

знали и помнили"
19.50 "К юбилею Центра стан­

дартизации и метроло­

гии
Канал НТВ

20.00 "Сегодня"
20.40 Т/с "Высшая мера"
21.50 Т/с "Золотые парни"
23.00 "Сегодня"
23.40 "К барьеру!"
01.00 "Сегодня"
01.20 Х/ф "Кровь невинных"
03.40 Бильярд

<ФАриг Ус
07.35 "Знаки зодиаки"
07.40 "Восточный экспресс". По­

года
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М/с "Эй, Арнольд!"
08.40 "Восточный экспресс". По­

года
09.05 М/с "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 "Гараж. Из рук в руки"
09.45 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
09.55 Наши песни
10.00 "Научные рубежи: третий 

пол"
11.00 Х/ф "Приезжие"
13.15 М/с "Жестокие войны"
13.40 М/с "Крутые бобры"
14.05 М/с "Ох уж эти детки"
14.30 Т/с "Рабыня Изаура"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта". "Гости­

ная в стиле техно"
16.00 Т/с "Толстая девчонка"
17.00 М/ф
17.10 Победоносный голос веру­

ющего
17.40 "Голод"
18.40 "Знаки зодиаки"
18.45 "Восточный экспресс". По­

года
19.00 "Невероятно, факт". "Яс­

новидение - мифы или 
реальность?". "Формула 
успеха"

20.00 "Будни"
20.25 "Знаки зодиаки"
20.30 "Восточный экспресс". По­

года

21.00 ТК "Ариг Ус" представля­
ет: тибетская медицина

21.05 Т/с "Графиня де Монсоро"
22.00 "Дом-2. Это любовь"
23.00 "Восточный экспресс". По­

года
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х/ф "Телохранители"
01.05 "Ночной голод"

< •  Т КВИКОМ
07.20 "Лоск". Погода
07.25 "Спорт-центр РБ"
07.55 М/с "Гаргульи"
08.25 Т/с ”Солдаты-3"
09.20 Т/с "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
13.00 "Исчезновения". "Зате­

рянные в Ливии"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Слова и музыка"
15.15 Т/с "Секретные материа­

лы"
16.15 Т/с "Солдаты-3"
17.30 Т/с "Мятежный дух"
18.30 Т/с "Студенты-2"
19.45 "Мистер Бин"
20.00 "Лоск". Погода
20.10 "Радар-спорт"
21.00 Т/с "Слова и музыка"
22.05 Т/с "Солдаты-3". Погода. 

"Лоск"
23.15 Т/с "Студенты-2"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.00 "Мистер Бин"
01.15 Х/ф "Тьма"

< •  СТС ■ «АЙШ »
06.00 Т/с "Лучшие"
06.50 М/ф "Смешарики”
07.00 М/ф "Веселые мелодии"
07.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
08.00 Т/с "Не родись красивой"
09.00, 19.30, 23.30 Истории в де­

талях
09.30 Т/с "Зачарованные"

10.30 
11.00
13.00

13.30
14.00
14.30
15.00
15.30

16.00

17.00
17.30 
18.25
20.00 
21.00
21.30 
00.00 
00.35 
01.35

10.00
10.30 
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50 
15.05 
15.35
16.30
17.30
18.30 
18.40

19.25

19.50
21.50 
22.00
22.30
22.55 
00.00

00.40

01.00

Т/с "Люба, дети и завод..." 
Х/ф "Ночные ястребы"
Т/с "Новая семейка Ад- 
дамс"
М/с "Питер Пэн и пираты" 
М/с "Тутенштейн"
М/с "Оливер Твист"
М/с "Люди в черном"
М/с "Приключения Джеки 
Чана"
Т/с "Зена - королева вои­
нов"
Т/с "Чудеса науки"
Т/с "Зачарованные"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Т/с "Не родись красивой" 
Т/с "Люба, дети и завод..." 
Х/ф "Убийство на озере" 
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Детали
Прогноз погоды

I I I
М/ф
"Самое смешное видео" 
Т/с "Женаты и с детьми" 
"Как уходили кумиры. 
Александр Серый" 
"Неслучайная музыка" 
Телемагазин 
"Агентство криминаль­
ных новостей"
Х/ф "Мотокросс" 
"Полицейские хроники" 
Т/с "Строго на юг"
Т/с "Крутой Уокер"
М/ф
Шоу "Деньги с неба"
Д/с "Опергруппа, на вы­
езд!"
"Как уходили кумиры. 
Александр Серый"
Х/ф "Счастливая Женька!" 
"Неслучайная музыка" 
"Самое смешное видео" 
Т/с "Женаты и с детьми" 
Т/с "Дальнобойщики"
Д/с "Опергруппа, на вы­
езд!"
"Агентство криминаль­
ных новостей"
Х/ф "В поисках квартиры"
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<• ПЕРВЫЙ шли
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т/с "Охота на изюбря"
11.20 Т/с "Агент национальной

безопасности"
12.30 "Идолы". Шон Коннери
13.00 Новости
13.05 Т/с "Русское лекарство"
14.10 "Ведьма"
14.50 "Человек и закон"
16.00 Новости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 Т/с "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Новости
19.10 "Кривое зеркало"
19.40 Т/с "Адъютанты любви"
20.50 Поле чудес
22.00 "Время”
22.25 Х/ф "Александр"
01.40 Д/ф "Голливуд против ис­

тории. Фильм "Алек­
сандр"

02.30 Х/ф "Опьяненный борь­
бой"

04.10 Х/ф "Чернокнижник"
05.50 Т/с "Линия огня"

<• «РОССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.45. Т/с "Банкирши"
10.45 "Мой серебряный шар. Зи­

наида Райх"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Вести-Бурятия
12.50 "Мусульмане"
13.00 "Вся Россия"
13.15 "Городок". Дайджест
13.45 "Комната смеха"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.10 Вести-Бурятия

Суббота, 15

<• PEPEB1P ШАЛ
07.00 Новости
07.10 Х/ф "Пиноккио"
09.10 Играй, гармонь любимая!
09.50 Слово пастыря
10.10 "Кряк-бригада". "С доб­

рым утром, Микки!"
11.00 Новости
11.10 "Три окна"
11.50 "Вулкан"
13.00 Новости
13.10 Здоровье
14.00 "Президентский полк"
14.50 "Личная жизнь Олега Та­

бакова"
15.50 Х/ф "Александр"
19.00 Новости
19.10 "Ералаш"
19.40 "Кто хочет стать милли­

онером?"
20.40 Бисквит братьев Понома­

ренко
22.00 "Время"
22.20 Фестиваль юмора "Умо- 

ра-2005"
00.10 Х/ф "Гонщик"
02.10 Х/ф "Ромео + Джульетта"
04.20 Х/ф "Уикенд Боба"

< • «РСССИЯ»
07.00 "Доброе утро, Россия!"
08.40 "Золотой ключ"
09.00 Вести
09.10 Вести-Бурятия
09.20 "Русское лото"
09.55 "Военная программа"
10.20 "Вокруг света"
10.50 "Субботник"
11.30 "Утренняя почта"
12.00 Вести
12.10 Вести-Бурятия
12.20 "Сто к одному"

15.30 "Суд идет"
16.30 Т/с "Охотники за икона­

ми"
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Вести-Бурятия
18.00 Вести
18.10 Т/с "Кулагин и партнеры"
18.40 Т/с "Обреченная стать 

звездой"
19.45 Т/с "Черная богиня"
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Кривое зеркало"
00.05 Х/ф "Северное сияние"
02.05 Х/ф "День отца"

< # и т в
07.00 "Сегодня утром"
10.15 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Криминальная Россия"
11.50 "Принцип "Домино"
12.55 Т/с "Высшая мера"
14.00 "Сегодня"
14.30 "Для тебя"
15.30 Т/с "Золотые парни"
16.35 "Чрезвычайное происше­

ствие"
17.00 "Сегодня"
17.20 Т/с "Возвращение Мухта-_ _ мра
18.25 Т/с "Баязет"

Канал ВГТРК
19.35 Правый руль
19.50 Новости без политики

Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.35 Т/с "Золотые парни"
23.00 "Сегодня"
23.40 "Совершенно секретно. 

Информация к размышле­
нию. Гастарбайтеры"

00.40 Х/ф "Семь"
03.15 Бильярд
03.30 "Кома. Это правда"
04.00 Т/с "За гранью возможно- 

ro-VI"
05.05 Х/ф "Одиночки"

13.15 "В поисках приключений"
14.15 "Клуб сенаторов"
15.00 Вести
15.20 Х/ф "Крепкий орешек"

Канал ВГТРК
17.00 Точка зрения Жириновс­

кого
17.10 Курьер
17.15 "Золотая пряжка Трансси­

ба". 100 лет Кругобайкаль­
ской железной дороге

17.30 "Буряад орон". Худ.-публ. 
программа

17.55 Телевизионная приемная
18.10 "К юбилею Центра стан­

дартизации и метроло­
гии."

18.20 Неоновый проспект
Канал "Россия"

19.00 "Аншлаг и компания"
19.55 "Секрет успеха"
20.50 В "Городке"
21.00 Вести
21.15 !'Зеркало"
21.30 "Честный детектив"
22.00 "Субботний вечер"
23.50 Х/ф "Колесо любви"
01.35 Х/ф "Крикуны"

<*НТВ
07.00 Т/с "Золотые парни"
08.35 Национальное географи­

ческое общество детям
09.00 "Сегодня"
09.15 Т/с "Полицейский Кэттс и 

его собака"
09.45 "Без рецепта"
10.25 "Дикий мир"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Главная дорога"
11.55 "Кулинарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"

Канал ВГТРК
14.20 Городу будущего - куль­

турный центр

{•Ариг Ус
07.35 "Знаки зодиаки"
07.40 "Восточный экспресс". По­

года
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М/с "Эй, Арнольд!"
08.40 "Восточный экспресс". По­

года
09.05 М/с "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 "Русская усадьба"
09.50 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
10.00 "Химия на кухне"
11.00 Х/ф "Телохранители"
13.05 М/ф "Умка"
13.15 М/с "Жестокие войны”
13.40 М/с "Крутые бобры”
14.05 М/с "Ох уж эти детки”
14.30 Т/с "Рабыня Изаура"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта". "Мас­

терская для Анастасии"
16.00 Т/с "Толстая девчонка"
17.00 М/ф
17.10 Победоносный голос веру­

ющего
17.40 "Голод"
18.40 "Знаки зодиаки"
18.45 "Восточный экспресс” . По­

года
19.00 "Комеди-клаб"
20.00 "Внимание! Женщина за 

рулем"
20.15 "Знаки зодиаки”. Форму­

ла. Погода
20:30 "Восточный экспресс”
21.00 Т/с "Графиня де Монсоро"
22.00 "Дом-2. Это любовь"
23.00 "Восточный экспресс". По­

года
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х/ф "Телохранители про­

тив силы тьмы"
01.10 "Ночной голод"
01.40 Х/ф "Кошмар в сумасшед­

шем доме"

14.30 Курумкан: вчера, сегодня, 
завтра

14.45 Защитим себя от туберку­
леза

Канал НТВ
14.55 Х/ф "Еще раз про любовь"
17.00 "Сегодня"
17.15 "Женский взгляд". Нина 

Дворжецкая
17.55 "Своя игра"
18.50 Т/с "Марш Турецкого"
20.00 "Сегодня"
20.55 "Программа максимум"
21.50 Т/с "Улицы разбитых фо­

нарей-6. Гадалка"
23.00 "Реальная политика"
23.50 Х/ф "Умри, но не сейчас"
02.35 "Мировой бокс. Ночь нока­

утов"
03.15 Х/ф "Хорошие парни оде­

ты в черное"
05.15 Х/ф "Чрезвычайное поло­

жение"

<ФАрие Ус
07.30 "Знаки зодиаки"
07.35 "Восточный экспресс". По­

года
08.00 М/с "Жестокие войны"
08.20 М/ф "Илья Муромец", 

"Рикки-Тикки-Тави"
09.10 Т/с "Мой герой"
09.40 "Восточный экспресс". По­

года
10.10 "Знаки зодиаки". "Форму­

ла успеха"
10.20 М/ф
10.35 "Фигли-мигли"
11.00 Х/ф "Телохранители про­

тив силы тьмы"
12.55 М/ф "Умка ищет друга"
13.05 Маски-шоу
13.40 М/с "Сейлормун"
14.00 Т/с "Диагноз: убийство"
15.00 "Жизнь, полная радости"

<®Тивиком
07.00 "Городской патруль". По­

года. "Лоск"
07.10 "Радар-спорт"
07.55 М/с "Гаргульи"
08.25 Т/с "Солдаты-3"
09.20 "МЭШ”
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда”
11.50 "Час суда”
13.00 "Самые-самые. Альманах 

невероятных фактов"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 Т/с "Слова и музыка"
15.15 Т/с "Секретные материа­

лы"
16.15 Т/с "Солдаты-3"
17.30 Т/с "Мятежный дух"
18.30 Т/с "Студенты-2"
19.45 "Дорогая передача"
20.00 М/с "Симпсоны"
20.30 "Городской патруль". 

"Лоск". Погода
21.00 Х/ф "Круговая оборона"
23.00 "Завет Шамиля"
00.05 Х/ф "База Клейтон"
02.20 "Секретные материалы"
03.10 "Невероятные истории"
04.00 Ночной музыкальный ка­

нал

<•( II . «1А11А1»
06.00 Т/с "Лучшие"
06.50 М/с "Смешарики"
07.00 М/с "Веселые мелодии"
07.30 Т/с "Моя прекрасная няня”
08.00 Т/с "Не родись красивой"
09.00, 19.30, 22.40 Истории в де­

талях
09.30 Т/с "Зачарованные"
10.30 Т/с "Люба, дети и завод..."
11.00 Х/ф "Как в старые време­

на"
13.00 Т/с "Новая семейка Ад- 

дамс"
13.30 М/с "Питер Пэн и пираты"
14.00 М/с "Тутенштейн"

15.30 "Верю-не верю"
16.00 "Голод". "Знаки зодиаки"
17.00 "Дом-2. Это любовь"
18.00 "Саша плюс Маша". Погода
19.00 "Кандидат"
20.00 "Возможности пласти­

ческой хирургии"
20.50 "Знаки зодиаки". "Форму­

ла успеха"
21.00 "На ночь глядя"
22.00 "Дом-2. Это любовь". "Зна­

ки зодиаки"
23.00 "Комеди-клаб". Погода 
00.00 "Секс" с Анфисой Чехо­

вой"
00.30 "Знаки зодиаки"
00.35 Х/ф "Здравия желаю"

<ФТИВМКО/Н
.08.10 "Городской патруль". По­

года
08.30 М/с "Дикая планета"
09.30 М/с "Дейгандр"
09.55 М/с "Что с Энди?”
10.20 "Кинематограф". Погода
10.50 М/с "Симпсоны"
11.55 "Очевидец"
12.55 "Шестое чувство"
13.50 "Криминальное чтиво"
14.30 "24". Погода. "Лоск"
14.50 "Завет Шамиля"
15.55 "Музыкальные поздравле­

ния". Погода
17.20 Х/ф "Круговая оборона"
19.30 "Криминальное чтиво". 

Погода
20.00 "Неделя". Погода
21.10 Х/ф "Сахара"
00.00 "Остров искушений". Реа- 

лити-шоу. Погода
01.20 "Плейбой" представля­

ет...
03.15 "Секретные материалы"
04.00 Ночной музыкальный ка­

нал

14.30 М/с "Оливер Твист”
15.00 М/с "Люди в черном"
15.30 М/с "Приключения Джеки 

Чана"
16.00 Т/с "Зена - королева вои­

нов"
17.00 Т/с "Чудеса науки"
17.30 Т/с "Зачарованные"
18.25 Т/с "Моя прекрасная няня"
20.00 Т/с "Не родись красивой"
21.00 Х/ф "Дети шпионов 3D"
23.10 Т/с "Моя прекрасная няня"
23.45 Х/ф "Робин Гуд - принц во­

ров"

I I I
10.00 М/ф
10.30 "Самое смешное видео”
11.00 Т/с "Женаты и с детьми"
11.30 "Как уходили кумиры. Иван 

Ярыгин”
11.55 "Неслучайная музыка"
12.00 Телемагазин
12.30 "Агентство криминаль­

ных новостей"
12.50 Х/ф "В поисках квартиры"
15.05 "Полицейские хроники"
15.35 Т/с "Шоу рекордов Гиннес­

са"
16.30 Т/с "Крутой Уокер”
17.30 М/ф
18.30 Шоу "Деньги с неба”
18.40 "Этот безумный мир”
19.25 "Как уходили кумиры. Иван 

Ярыгин"
19.50 Х/ф "Вий"
21.40 "Неслучайная музыка"
21.45 Шоу "Деньги с неба”
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т/с "Женаты и с детьми"
22.55 "Одержимые дьяволом" 
00.00 "Этот безумный мир" 
00.40 "Агентство криминаль­

ных новостей"
01.00 Х/ф "2002: истребители 

призраков"
03.10 "Шеф рекомендует"
03.15 "Карданный вал"
03.35 "Голая правда"
04.50 Х/ф "Блэк Джек"
06.50 "Неслучайная музыка"

<# СТС • I Al l VI
06.00 Х/ф "Без вести пропав­

шие"
07.50 М/с "Семья почемучек"
08.20 М/ф "Смешарики"
08.30 М/с "Остров черепах"
09.00 "Улица Сезам”
09.30 М/ф "Пеппи Длинныйчу- 

лок”
10.00 М/с "Том и Джерри"
10.30 Х/ф "Мастер перевопло­

щения"
12.00 Прогноз погоды. "Самый 

умный"
14.00 Кино в деталях
15.00 Д/ф "Опасные страсти. 

Желание"
16.00 Прогноз погоды. Истории 

в деталях. Специальный 
выпуск

16.30 Т/с "Улицы разбитых фо­
нарей. Новые приключе­
ния ментов"

18.50 Х/ф "Дети шпионов 3D”
20.25 Т/с "Моя прекрасная няня”
21.00 Х/ф "Зубная фея"
22.55 Хорошие шутки
00.55 Х/ф "Покидая Лас-Вегас"

дте
10.30 Т/с "Напряги извилины"
11.00 "Для милых дам"
11.20 М/ф
13.10 Х/ф "Афера"
15.15 Д/с "Дурная слава"
16.10 Т/с "Спрут"
17.25 "Арсенал"
17.55 Т/с "Дальнобойщики"
20.05 "Самое смешное видео"
20.30 "Осторожно, афера!"
21.00 "Шоу рекордов Гиннесса"
22.00 Х/ф "Двенадцать стуль­

ев"
01.00 Т/с "C .S .I.: место преступ­

ления"
03.00 "Шеф рекомендует"
03.05 "Голая правда"
04.15 Х/ф "Гротеск"
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<• I ИНН шли
06.10 М/ф "Принцесса Лебедь. 

Тайна заколдованного ко­
ролевства"

07.00 Новости
07.10 "Принцесса Лебедь. Тайна 

заколдованного королев­
ства". Окончание

07.30 Х/ф "Отражение"
09.20 Служу Отчизне!
09.50 "Дональд Дак представля­

ет"
10.20 "Умницы и умники"
11.00 Новости
11.10 "Непутевые заметки"
11.30 Пока все дома
12.20 "Веселые картинки"
13.00 Новости
13.10 Живой мир. "Динозавры- 

убийцы"
14.10 Х/ф "Берегите мужчин!"
15.40 "Моя. звезда". Концерт 

Ирины Аллегровой
17.50 "Большие гонки"
19.00 Времена
20.10 "Смешные люди"
22.00 "Время"
22.45 Х/ф "Брюс всемогущий" 
00.40 Бокс. Николай Валуев -

Ларри Дональд
01.40 Суперчеловек. "Жестокий 

ринг"

<• «РСССИЯ»
07.00 "Доброе утро, Россия!"
08.20 "Сельский час"
08.45 "ТВ Бинго-шоу"
09.00 Вести
09.10 Вести-Бурятия
09.20 "Диалоги о животных"
09.55 М/ф "Моби Дик"

10.20 Х/ф "Опасно для жизни"
12.00 Вести
12.10 Вести-Бурятия
12.20 "Городок". Дайджест
12.55 "Сам себе режиссер"
13.45 "Смехопанорама"
14.15 "Парламентский час"
15.00 Вести
15.20 "Фитиль № 59"
16.05 Х/ф "Двойной капкан"
18.00 Вести
18.10 Х/ф "Двойной капкан"
19.10 Юбилей Семена Альтова
21.00 Вести недели
22.00 "Специальный корреспон­

дент"
22.25 Х/ф "Все, что ты лю­

бишь..."
00.25 "Павел Луспекаев. Эта же­

стокая госпожа удача"
01.25 Чемпионат мира по авто­

гонкам в классе "Форму- 
ла-1". Гран-при Китая. 
Трансляция из Шанхая

< • 1 1 1

06.50 Т/с "По мотивам расска­
зов Василия Шукшина"

08.30 "Сказки Баженова"
09.00 "Сегодня"
09.15 Т/с "Полицейский Кэттс и 

его собака"
09.45 "Их нравы"
10.25 "Едим дома!"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю"
11.40 "Top gear"
12.20 "Растительная жизнь"
13.10 "Цена удачи"
14.00 "Сегодня"

Канал БГТРК
14.20 Новости без политики
14.30 "ОтТИНись"

Канал НТВ

14.55 Х/ф "Селена"
17.00 "Сегодня"
17.15 "Один день. Новая версия"
17.55 "Своя игра"
18.50 Т/с "Марш Турецкого"
20.00 "Сегодня. Итоговая про­

грамма"
20.55 "Чистосердечное призна­

ние"
21.30 "Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю"
21.50 Т/с "Улицы разбитых фо­

нарей-6. Все и сразу"
23.00 "Воскресный вечер с Вла­

димиром Соловьевым"
00.15 Х/ф "Вор"
02.30 Чемпионат России по 

футболу. "Спартак" - "Зе­
нит"

04.30 "Журнал Лиги чемпионов"
05.10 Х/ф "Расставание"

■(•Ариг Ус
07.55 "Знаки зодиаки"
08.00 М/с "Жестокие войны"
08.20 М/ф "Тайна третьей пла­

неты "
09.10 Т/с "Мой герой". "Форму­

ла успеха"
09.40 "Знаки зодиаки". Погода
09.50 "Внимание! Женщина за 

рулем"
10.00 "С утра пораньше"
11.00 Х/ф "Клуб шпионов"
13.00 М/ф "Ивашка из дворца 

пионеров"
13.15 Маски-шоу
13.50 М/с "Сейлормун"
14.30 "Благая весть"
15.00 Т/с "Диагноз: убийство"
16.00 "Голод". "Знаки зодиаки"
17.00 "Дом-2. Это любовь"
18.00 "Саша плюс Маша"
19.00 "Школа ремонта". "Мале­

вич под матрасом"

20.00 "Знаки зодиаки". "Форму­
ла успеха"

20.05 Х/ф "Лос-анджелесская 
история"

22.00 "Дом-2. Это любовь". "Зна­
ки зодиаки"

23.00 "Кандидат". Погода 
00.00 "Секс" с Анфисой Чехо­

вой"
00.30 Х/ф "Мокасины Маниту"

<1Тивиксм
08.10 "Городской патруль". По­

года
08.20 "Дикая планета"
09.20 М/с "Дейгандр"
19.45 М/с "Что с Энди?"
10.10 М/с "Таракан Робот"
10.40 М/с "Симпсоны"
12.10 "Дятлом/з". Погода
12.45 "Неделя"
13.50 "Военная тайна"
14.30 "24". Погода. "Лоск"
14.50 "Проверено на себе". Пого­

да
15.55 "Невероятные истории"
16.30 Школьное ТВ
17.25 Домашний зоопарк
17.45 На колесах
18.00 Кинематограф
18.20 "Неформат"
18.40 "Стильная жизнь"
19.00 "Городской патруль"
19.30 "24". Погода. "Лоск"
20.00 "Остров искушений"
21.15 Х/ф "Джиперс-криперс-2"
23.40 Проект "Отражение"
00.45 Х/ф "Придуманная

жизнь"

<•< И ■ «Б4ЙКАШ»
06.00 Х/ф "Тайный план"
07.50 М/с "Семья Почемучек"
08.20 М/с "Смешарики"
08.30 М/ф "Остров черепах"

09.00 "Улица Сезам”
09.30 М/с "Пеппи Длинныйчу- 

лок”
10.00 Х/ф "Зубная фея”
12.00 Прогноз погоды. "Жизнь 

прекрасна"
14.00 Снимите это немедленно
15.00 Т/с "Люба, дети и завод..."
16.00 Истории в деталях. Спе­

циальный выпуск
16.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
17.00 Т/с "Даша Васильева. Лю­

бительница частного сыс- 
ка-4"

21.00 Х/ф "Как остаться в жи­
вых"

23.05 "Осторожно, Задов! Или 
похождения прапорщика"

00.05 Х/ф "Мертвец"

т
10.30 Т/с "Напряги извилины"
11.00 "Для милых дам"
11.25 М/ф
13.05 Х/ф "2002: Истребители 

призраков"
15.15 Д/с "Дурная слава"
16.10 Т/с "Спрут"
17.25 "Карданный вал"
17.55 Т/с "Дальнобойщики”
19.50 Шоу "Деньги с неба”
20.00 "Самое смешное видео”
20.30 В засаде
21.00 "Шоу рекордов Гиннесса"
22.00 Х/ф "Двенадцать стульев"
01.25 Т/с "C .S .I.: место преступ­

ления"
03.20 "Шеф рекомендует"
03.25 "Голая правда"
04.35 "Одержимые дьяволом"

КОМПЬЮТЕР. Ремонт, ус­
тановка программ, локаль­
ные сети, обучение, консуль­
тации. Тел.: 42-58-65. Сот. 
тел. МТС 8 914 841 2177

Св-во № 444043.

Золотой фонд Бурятии

НАСТАВНИК БУДУЩИХ УЧЕНЫХ
Флагман просвещения, живая легенда бурятского учитель­

ства, наш уважаемый земляк, заслужённый учитель школ 
России, шестикратный обладатель грантов Сороса, лауре­
ат конкурса «Лучшие люди Бурятии» газеты «Буряад унэн- 
Духзриг» Виктор Сапжимитыпович МУНКИН в очередной 
раз удостоился высокой награды. На сей раз, Виктор Санжи- 
митыпович одержал победу во всероссийском конкурсе 
школьных учителей физики и математики Фонда Дмитрия 
Зимина «Династия» в номинации «Наставник будущих уче­
ных», проводимом на территории Российской Федерации во

конце июня с. г. в г. Новосибирске.

- Виктор С анжимиты по- 
вич, как прошла поездка?

- Превосходно! У нас с суп­
ругой, Марией Владимировной, 
от поездки в Новосибирск оста­
лись самые теплые воспомина­
ния. Организаторы постарались 
провести конференцию насамом 
высоком уровне, продумав дан­
ное мероприятие до мелочей - 
нас устроили в один из лучших в 
Сибири отелей, гостиницу «Обь», 
обеспечили ресторанным пита­
нием, насыщенной культурной 
программой. Все расходы, свя­
занные с дорогой (в оба конца), 
питанием и проживанием, были 
оплачены принимающей сторо­
ной. И поэтому нам, избавлен­
ным от разных хлопот, было 
очень комфортно и в течение 
двух дней, 27-28 июня, мы толь­
ко и делали, что слушали извест­
ных ученых на конференции, ко­
торая проходила в стенах госу­
дарственной публичной научно­

техн и ческой  библи отеки  
(ГПНТБ).

- Что интересного и полез­
ного почерпнули для себя на 
этой конференции?

- Удивить меня сложно, но 
все же послушать выступления 
таких людей, как: СС.Кротова, 
доктора физико-математических 
наук, зам. редактора журнала 
«Квант», А.А.Никитина, члена- 
корреспондента РАО, доктора 
ФМН, директора СУНЦ НГУ,
А.В.Аржанникова,доктора ФМН, 
главного научного сотрудника 
Института ядерной физики Си­
бирского отделения РАН, Е.Н. 
Филатова, директора Всероссий­
ской школы математики и физи­
ки «Авангард», было, конечно же, 
очень интересно. Особенно мне 
были интересны их рассуждения, 
касающиеся подготовки одарен­
ных детей, организации их поис­
ка, рекрутирования, дальнейше­
го обучения в таких известных в

среде физиков и математиков 
школах, как вы ш еназванны е 
СУНЦ НГУ (в котором в разное 
время училось и немало учени­
ков В.С.Мункина - прим. авто­
ра) и московском «Авангарде».

- С чем вы были согласны, 
а с чем нет?

- В общем-то, был больше 
согласен. Москвичи, как и пред­
ставители новосибирской физи­
ко-математической школы, счи­
тают, что лучше заниматься се- 
лекционнойработой, выискивать 
талантливых детей по стране, что­
бы в дальнейшем они могли пол­
ностью заниматься только про­
фильными предметами, вполне 
обоснованно говоря, что стоит 
учить тех ребят, кто хочет учить­
ся. Мне данный подход, в прин­
ципе, очень нравится. Но со сво­
ей колокольни я рассуждаю не­
сколько иначе, потому как тем 
же москвичам в тысячу раз лег­
че отыскать самородка из мно­

гомиллионного города. Сельско­
му же учителю сделать это при 
всем своем желании очень труд­
но, даже обладая всем необхо­
димым набором для полноцен­
ного обучения. К тому же неко­
торых учителей, не буду этого 
скрывать, надо самих учить - и 
это очень большая проблема. По 
мне, и вся моя учительская прак­
тика была направлена именно на 
это, более всего по душе подхо­
дит индивидуальный подход к 
ученику. Я  согласен, что дети 
бывают разными - кому-то по 
душе больш е гуманитарные, 
кому-то точные науки и мне все­
гда приходилось выбирать свое­
образную методику на каждого 
отдельно взятого ученика. Ведь 
все люди разного темперамента, 
кто-то из детей схватывает на 
лету, другие обдумывают и по­
нимают со временем, а мне же 
важнее обучить их, дать им глу­
бинные знания.

- На учительском попри­
ще Вы, Виктор Санжимпты- 
пович, добились всего и вся. 
Ваш и ученики доби л и сь  
очень высоких результатов, 
что вызывает интерес ученых 
к феномену учителя Мунки- 
на. А вы ведете счет ваших 
питомцев, которые добились 
ученой степени?

- Конечно, нет. Их очень мно­
го. Докторов наук знаю точно, 
что их четыре - это Гунга-Нимбу 
Дандарон, Намжил Чимитдоржи- 
ев, Дандар Сандитов и Дашидон- 
док Ш ирапов. А кандидатов 
сколько?! Бог его знает! Могу

сказать, что их много. Но здесь 
есть одно но. Ведь я им дал пер­
воначальные знания, а далыле- 
то развивались они сами, так что 
их ученая степень - это во мно­
гом их заслуга и их труд.

- Вы продолжаете учитель­
ствовать?

- Хотя возраст уже сказыва­
ется, мне сейчас 74, в лицее, в 
лучшей, на мой взгляд, школе 
сельских районов РБ, у меня есть 
часы, в основном, вариативы. Так 
что продолжаю заниматься лю­
бимым делом. (В январе с.г. уче­
ник В.С.МункинаБулат Дариба- 
зарон специально приехал из Но­
восибирска; где он учился в 
СУНЦ НГУ, к своему учителю 
для того, чтобы взять дополни­
тельные уроки, после чего выиг­
рал республиканскую олимпиа­
ду по физике). Есть задор, есть 
желание приносить пользу лю­
дям.

Поздравляем Вас с очеред­
ным успехом, с Днем учителя, 
Виктор С анж им иты пович! 
Желаем вам здоровья, долго­
летия и новых достижений!

Буда БУДАЕВ.

Семья Потаповых Л.В. и
Н.С. выражает глубокое со­
болезнование родным и близ­
ким по поводу трагической 
гибели генерал-майора нало­
говой полиции, бывшего на­
чальника Управления Феде­
ральной службы налоговой 
полиции РФ по Республике 
Бурятия

ХЫШЕКТУЕВА 
Ю рия Валентиновича.


